
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검단1동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민편의 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 검단1동

검단1동 217,934 171,318 46,616

주민복지행정 구현 124,365 84,025 40,340

주민편의 행정서비스 강화 40,340 0 40,340

효율적인 민원서비스 운영·지원 40,340 0 40,340

201 일반운영비 2,940 0 2,940

01 사무관리비 2,940 0 2,940

○순번표시기 이전설치비 300 0 300

○임차료 2,640 0 2,640

― 제설작업용 건설기계 임차료 2,640 0 2,640

300,000원

2,640,000원

405 자산취득비 37,400 0 37,400

01 자산및물품취득비 37,400 0 37,400

○통합민원증명발급기 7,900 0 7,900

○순번표시기 및 순번호출기 350 0 350

○염화칼슘 살포기 29,150 0 29,150

7,900,000원*1대

350,000원*1세트

29,150,000원*1대

행정운영경비(검단1동) 93,569 87,293 6,276

기본경비 93,569 87,293 6,276

기본경비 93,569 87,293 6,276

201 일반운영비 50,919 49,743 1,176

01 사무관리비 22,139 20,963 1,176

○급량비 5,880 4,704 1,176경정 5,880,000원

405 자산취득비 5,100 0 5,100

01 자산및물품취득비 5,100 0 5,100

○주민센터 물품구입 5,100 0 5,100

― 노트북 1,300 0 1,300

― 냉난방기 2,800 0 2,800

― 냉장고 500 0 500

― 디지털카메라 500 0 500

1,300,000원*1대

2,800,000원*1대

500,000원*1대

500,000원*1대
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